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Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы 
№14 по Санкт-Петербургу

объявляет о приеме документов для участия в конкурсе 
на замещение вакантных должностей гражданской службы

Группа должностей Отдел Должность

Ведущая

Отдел выездных проверок №2
Главный государственный 

налоговый инспектор

Отдел налогового аудита
Главный государственный 

налоговый инспектор

Старшая
Отдел камеральных проверок 

№5
Государственный налоговый 

инспектор

В конкурсе могут принять участие граждане РФ, имеющие:

–высшее профессиональное образование по экономическим, юридическим и другим специальностям, 
соответствующим функциям и конкретным задачам, возложенным на структурное подразделение;

–стаж работы по специальности не менее 4-х лет или не менее 2-х лет стажа государственной гражданской 
службы (государственной службы иных видов) для ведущей группы должностей.

Для участия в конкурсе представляются документы в соответствии с п.7 Указа Президента РФ от 01.02.2005 №112 
«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации».

Документы принимаются с 11.04.2011 по 01.05.2011 по рабочим дням с 09.00 до 16.00 по адресу: 
190068, Санкт-Петербург, ул. Садовая, д.55-57, Межрайонная ИФНС России №14 по Санкт-Петербургу, 
комн. № 514 (отдел кадрового обеспечения и безопасности). 

Более подробная информация о проведении конкурса в Межрайонной ИФНС России №14 по Санкт-
Петербургу - на сайте: www.r78.nalog.ru, телефон: (812) 740-44-46 (*60-91), факс (812) 335-16-44, 

e-mail: i784601@r78.nalog.ru.

На правах рекламы


